Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословское сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.02.2021 № 26

д.Богослово

О реализации на территории Богословского

сельского поселения мероприятий

по благоустройству сельских территорий

в 2022 году

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 31.05.2019№ 696 «Комплексное развитие сельских территорий», по-

становление Правительства Новгородской области от 16.12.2019 N 490 «О госу-

дарственной программе Новгородской области «Комплексное развитие сель-

ских территорий Новгородской области до 2025 года», Уставом Богословско-

го сельского поселения, решением Совета депутатов Богословского сельско-

го поселения

РЕШИЛ:

 1.  Принять информацию Общественного совета Богословского сель-

ского поселения о предложенных к реализации на территории Богословского

сельского поселения  мероприятий по благоустройству сельских  территорий,

согласно прилагаемого протокола общего собрания граждан.

 2. Реализовать на территории Богословского сельского поселения сле-

дующие мероприятия по благоустройству сельских  территорий:
 в 2022 году – обустройство площадок накопления твердых коммунальных

отходов в д. Богослово.

3. Рекомендовать Администрации Богословского сельского поселения

внести изменения в  муниципальную программу «Комплексное развитие

сельских территорий Богословского сельского поселения на 2021 год» с

включением в нее мероприятий указанных в пункте 2 решения.»

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Богословского сельского поселения».

Глава поселения                                                                 Н.Б.Слепнёва